Совет депутатов сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв 24 заседание

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 16.02.2011г

№7/24

О финансировании расходов, понесенных

при проведении восстановительных работ

в период массового отключения электроэнергии.

В соответствии с п. 8 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 18 Решения Совета депутатов сельского поселения Щаповское от 22.12.2010 г. № 2/22 «О бюджете сельского поселения Щаповское на 2011 год»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Установить, что аварийно-восстановительные работы по подаче электроэнергии на объекты инженерной инфраструктуры сельского поселения в декабре 2010 – январе 2011 г. связаны с ликвидацией последствий стихийного бедствия.

2. Установить, что расходы, понесенные при проведении восстановительных работ в период массового отключения электроэнергии (а именно стоимость работы автономных источников питания) являются непредвиденными и подлежат финансированию из резервного фонда сельского поселения Щаповское.

3. Направить данное Решение главе сельского поселения Щаповское для подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское Бондарева П.Н.

Председатель Совета депутатов

Глава сельского поселения

                             П.Н.Бондарев

   А.Ю.Русских